
100

100 vědců 
do středních škol

Projekt č. CZ.1.07/2.3.00/35.0020

www.100vedcu.cz
www.facebook.com/100vedcu

Bezprostřední kontakt s významnými 
vědci i zkušenost s vlastním kreativ-
ním přemýšlením může některé stu-
denty přivést k tomu, že se nakonec 
sami stanou vědci. Úplně všem by 
však tento zážitek měl pomoci, aby se 
nestali obětí příliš zúženého přemý-
šlení o možném uplatnění. Pedago-
gům má kromě toho účast na projektu 
pomoci posílit osobní vazby na svět 
vědy, a to i mimo rámec jejich apro-
bace, a povzbudit je při práci s nada-
nými studenty.

„100 vědců do středních škol“ je pro-
jekt třídenních Intenzivních škol pro 
středoškolské studenty a pedagogy 
pořádaných postupně v každém kraji 
ČR. Účastníci se během nich setkávají 
s význačnými vědci, mají možnost po-
slouchat jejich přednášky na poutavá 
vědecká témata, diskutovat s nimi při 
přednáškách i během práce v sekcích, 
kde v malých skupinkách získávají zku-
šenosti s prací nad vlastními tématy. 

Ústav informatiky AV ČR, v.v.i.
Pod Vodárenskou věží 2

182 07 Praha 8
 

Organizace, informace:
Lenka Semeráková

tel: 724 021 119
e-mail: prihlaska@100vedcu.cz

       

Olomouc, 21.6. - 23.6. 2012
Ostrava, 18.10. - 20.10. 2012
České Budějovice, 29.11. - 1.12. 2012
Plzeň, 10.1. - 12.1. 2013
Ústí nad Labem, 21.2. - 23.2. 2013 
Liberec, 21.3. - 23.3. 2013
Hradec Králové, 25.4. - 27.4. 2013
Uherské Hradiště, 6.6. - 8.6. 2013
Karlovy Vary, 19.9. - 21.9. 2013
Pardubice, 7.11. - 9.11. 2013
Jihlava, 12.12. - 14.12. 2013
Praha, 23.1 - 25.1. 2014 
Brno, 27.2. - 1.3. 2014
Pro pedagogy:
Hradec Králové: 20.–22.3.2014
Jihlava: 3.–5.4.2014
Praha: 11.–12.4.2014


